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Styrelsen sammansättning under året: 
 
Ordförande Hans Malm 
Vice ordförande Gisela Hellgren 
Sekreterare Michael Kender 
Kassör Lars Lindqvist 
Övriga ordinarie ledamöter 
Victor Nyström, Media 
Henric Wauge, Evenemang 
Linn Asplund 
 
Revisorer Sivert Svärling och Mattias Kjellman, Grant & Thornton 
 
Valberedning och sammankallande Sverre Furberg 
 
Under året lämnade ledamoten Olle Emsjö sitt uppdrag på egen begäran. 
 
Styrelsen har under året haft 14 protokollförda styrelsemöten och ett antal 
arbetsmöten inför större evenemang som Bajenkvällen 2017 och 
marknadsbearbetning. 
 
 

Den sportsliga verksamheten 
 
Bristen på tillgång till hallar, omklädningsrum och istider utgör ett stort problem och 
försvårar möjligheterna att bedriva en seriös och långsiktig verksamhet. En tät 
interaktion mellan A- och juniorlagen behövs både på herr- och damsidan är 
önskvärd men inte möjlig att uppnå.  Vi har därmed också haft svårt att nå några 
synergieffekter när verksamheterna bedrivs på tre olika arenor på stora avstånd från 
varandra. 
 
Tränarna	och	teamen	runt	lagen	
 
A-lag	herrar:	
Huvudtränare:  Benny Rönnelöw 
Assisterande tränare:  Arto Parkkali, Johan Sundin 
Lagledare:   Björn Josdal 
Fystränare:   Kim Loke 
Målvaktstränare:  Flemming Kristensen 
Materialansvarig:  Bo Mårtensson 
Materialförvaltare:  Robert Gustavsson, Benny Johansson 
Naprapat:   Peter Nilsson 
Massör:   Anders Friberg 
 
 
 
 



 
 
 
 
	
	
A-lag	damer:	
Huvudtränare: Erik Lektorp 
Assisterande tränare: Magnus Berg 
Lagledare:  Gisela Hellgren 
Fystränare:  Vakant 
Målvaktstränare:: Vakant 
Materialansvarig: Vakant / Gisela Hellgren 
Materialförvaltare: Yoye Lapogian 
Naprapat:  Vakant 
Massör:  Vakant 
 
 
J20	Herrar:	
Huvudtränare: Tony Krantz 
Assisterande tränare: Oliver Lennhammer, Larry Ström 
Lagledare:  Richard Wetterström 
Fystränare:  … 
Målvaktstränare: … 
Materialansvarig: Jörgen Andersson 
Materialförvaltare: … 
Naprapat:  … 
Massör:  … 
 
I slutet av säsongen tillträdde Christer Sahlin och Olof Hallström in som assisterande 
lagledare. 
 
 
J18: 
 
Vi har inte haft ett tillräckligt stort underlag av ungdomar för att hålla ett renodlat J18-
lag igång. Våra J18-spelare har i stället spelat i J20 och A-laget. 
 
 
Säsongen för A-lagsverksamheten och J20 
 
 
Herrar: Efter en väl genomförd försäsong kom laget på is två veckor senare än 
planerat p.g.a. krånglande isaggregat, för andra året i rad, i SDC-hallen. Laget vann 
sedan samtliga träningsmatcher och målsättningen för säsongen var att säkra en  
 
 
 



plats i Allettan. Tyvärr drabbades laget även denna säsong tidigt av svåra skador 
(t.ex. hjärnskakningar, bruten fot, sprucken knäskål, tacklingsskador) och efter en 
tung grundserie med tunn trupp reviderades målsättningen till att vinna vårserien och 
ta laget till en playoffplats till Allettan. Trots att laget lyckades förstärka med några 
nyförvärv som kom in i gruppen på ett bra sätt och bidrog med fina insatser, tog 
skadeläget ut sin rätt och laget fick koncentrera sig på att genomföra serien. 

Damer: Damer: Hammarby Hockeys historiska första damlag gjorde en säsong över 
förväntan. Målsättningen var att hålla sig i övre delen av tabellen i Damettan Östra 
och vårt Damlag slutade på en andra plats då man med lite stolpe ut missade 
kvalspelet till Svenska Damhockey Ligan (SDHL). Till kommande säsong höjer vi 
målsättningen till att bli etta i tabellen och därmed gå vidare till kvalspel för SDHL. 
Damlaget har haft en härlig mix av erfarenhet och kompetens. Den yngsta spelaren 
var 13 år och den äldsta 33 år och målet är att bibehålla en liknande mix av unga 
orutinerade spelare och erfarna spelare till nästa säsong. Träningsförhållandet för 
vårt damlag är lika illa om inte sämre än för övriga lag. På försäsongen fick damlaget 
endast en handfull tider på Zinken men vi lyckades skrapa ihop tillräckligt med 
överblivna tider i Sätra för att få en hyfsat meningsfull försäsongsträning om än med 
ett pendlande med tunga trunkar mellan Zinken och Sätra. Under säsongen har 
Idrottsförvaltningen följt sina gamla principer och tjejerna har fått alla sina 
träningstider efter kl 21.00. Men trots allt det negativa har tjejerna visat en fantastisk 
kämpaglöd, hockeyglädje och framför allt en stark lagkänsla.  

 

J20: Bestod av en alldeles för liten trupp som fick slita hårt för att klara av säsongen, 
de matcher som de fick stöttning av A-lags spelare slutade dock ofta med vinst. En 
grupp föräldrar och några nya spelare som klev in löste många problem och slutet av 
säsongen blev ändock positiv med en resa till Fredrikshamn och match mot Tony 
Krantz gamla förening från proffstiden. Många nya spelare har visat intresse att 
ansluta och truppen ser ut att bli fulltalig till kommande säsong vilket är glädjande.  

En eloge till grabbarna som kämpat tappert hela säsongen utan gnäll och tjafs. Vi ser 
med spänning fram emot nästa säsong med fullt manskap.  

 
 
Ungdomsverksamheten: 
 
Ungdomsverksamheten på Kärrtorps IP har under säsongen drabbats av upprepade 
problem beroende på väder och vind eller strejkande isaggregat.  
 
Detta till trots växer ungdomsverksamheten och sjuder av liv och aktiviteter. 
Hammarby Ishockey Ungdom har under året som gått haft närmare 90 barn som 
spelat i U9-U11 samt U13. Träningar har i huvudsak kunnat bedrivits både i  
 
 
 
 



Zinkensdamms ishall och på Kärrtorps IP, men flera av lagen har ambulerat runt 
staden och tränat i kranskommunerna eftersom istiderna inte räcker till. 
 
 
Hockeyskolan: 
 
Ansvarig:  Stefan Sundblad, Jodi Wigley 
Assisterande: Gisela Hellgren 

Hammarby Hockey deltog även denna säsong i Svenska Ishockeyförbundets 
rekryteringskampanj för Tre kronors hockeyskola. Tyvärr ser vi att Hockeyförbundet 
minskar Hammarby hockeys upptagningsområde för varje år vilket har visat sig i att 
utskick i området runt Kärrtorp och Hammarby Sjöstad går till andra föreningar som 
Nacka, Farsta och Älta. Det har påverkat antal barn i vår hockeyskola väldigt negativt 
både på Zinken men framför allt i Kärrtorp. Ca 120 barn har provat på hockeyskolan 
och ca 80 st har fortsatt i hockeyskolan hela säsongen. Minskningen ses också 
tydligt bland flickorna då vi endast haft ett fåtal denna säsong. Diskussionerna med 
förbundet angående Hammarbys upptagningsområde fortsätter inför kommande 
säsong. Vi kommer även att samla så många som möjligt som hjälper till att sätta 
upp affischer i våra närområden. Affischering kommer att starta i september.   

Liksom förra året startade vi hockeyskolan en lördag i oktober med prova-på för alla 
som ville. Hammarby hockey deltog även i år i den internationella World Girls Ice 
Hockey Weekend. Ett antal intresserade tjejer deltog glatt på isen, tillsammans med 
spelare från vårt Damlag, men vi noterade tyvärr en nedgång i antal deltagare jämfört 
med föregående år.  

Hockeyskolan bedrivs på Zinkensdamms IP (onsdagar och lördagar) samt på 
Kärrtorps IP (söndagar) och tar emot flickor och pojkar från fem års ålder och uppåt.  

 
  



 
 

Den administrativa verksamheten 
 
Medlemsrekrytering	
Antalet medlemmar i föreningen har ökat med 71 personer och vi är nu 1055 
medlemmar. Ambitionen är att arbeta för en fortsatt tillväxt av antalet medlemmar för 
att bygga en stark medlemsbas. 
 
 
Inkomstkällor	
De viktigaste inkomstkällorna för föreningen är som tidigare år biljettintäkter och 
sponsring till A-laget och ungdomsverksamheten. Intäkterna i år har varit något 
lägre jämfört med förra året men arbetet med att medvetet och systematisk hålla 
nere utgifterna har bidragit till ett positivt ekonomiskt resultat 
. 
Tack till Jennifer Johansson och Kicki Berg som skött bokföring och rapportering 
under säsongen. 
 
 
Evenemang	
Publiktillströmningen till matcherna i SDC-hallen har varit blygsam men 
arrangemangen har fungerat till belåtenhet både för publik, sponsorer och laget. 
Bamsingarna har under säsongen medverkat som matchvärdar, kaffekokare och 
bås-personal. Vi tackar er alla som ställt upp och levererat inom sina respektive 
uppdrag med den äran trots knappa resurser och bedagad teknik. De som arbetat i 
båset flest matcher under säsongen har varit Martin Zenkert, Carina Robertsson, 
Henric Wauge, Annica Svensson, Mårten Sörlin, Claes Berglund och Magnus 
Nilsson. Frida och Linnea plockade puckar med elegans och finess. 
 
Trots att SDC-hallen är ett fortsatt bekymmer på olika sätt har ett bra samarbete med 
MB-hockey gjort att stämningen på hemmamatcherna varit positiv med ett publiksnitt 
på c:a 157 personer, vilket å andra sidan är för få för att hemmamatcherna ska gå 
ihop ekonomiskt. Hemmasnittet med Bajenkvällen inräknad blev 335 personer. 
Med Bajenkvällen inräknad blir publiksnittet totalt för säsongen c:a 375 personer.  
 
Vid matcherna har vi sålt souvenirer och nya upplagor av replikatröjor och den 
populära Hammarby Hockey-hoodien. Därutöver bestod sortimentet av mössor, t-
tröjor, böcker, puckar med Hammarbylogon för att ta några exempel. Puckkastningen 
i andra matchpaus har gått trögt, men momentet som sådant har varit ett trevligt 
inslag vid hemmamatcherna. 
 
 
Supportergrupper	och	sponsorer 
 
Bamsingarna KFIB har som supporterförening tagit en del initiativ under säsongen bl. 
a. har man fungerat som matchvärdar vid flera tillfällen. Säsongens upplaga av 



“Kassar för kassan” bidrog med drygt 10 200 kronor till verksamheten. Bamsingarna 
har också sät webbradio från ett antal herr- och dammatcher under säsongen. 
 
Bajenklanen har lämnat ekonomiskt bidrag till damlaget och Bara Bajare till herrarna. 
 
Bajenfans har bidragit med medel till resor – tack för det. Föreningen har också fått 
bidrag av företag som Adelsö Miljöbuss och Preem Globen för att underlätta resor 
och transporter. Elite Rehab har sponsrat med att hålla grabbarna i trim med 
massage och rehab-övningar. Företag som Restaurant Kvarnen, Allfrukt, Clear Drink 
har stöttat med måltider, frukt och drycker till laget. Enskede Värdshus bjöd A-lagen 
(damer och herrar) på avslutningsmiddag efter säsongen. 
 
Framtidsfonden har i skrivande stund genererat 168 500 kronor på årsbasis. 
Arvet från Andreas Hedman bidrog med 86 692 kronor till kassan 
Sponsormedel, gåvor och donationer stora som små utgör viktiga inkomstkällor 
för föreningen. 
 
 
Marknad	
 
Styrelsen har till säsongen infört ett CRM-system för bättre kontroll och rutiner när 
det gäller marknadsregister och marknadsaktiviteter, etc. 
 
Föreningen har valt att arbeta mer med evenemangsstatistik för att lära känna våra 
besökare. Vi scannar t.ex. säsongskort i entrén vid våra hemmamatcher och följer 
upp och analyserar varje evenemang. 
 
Styrelsen arbetar för att skriva fleråriga sponsoravtal vilket gör att föreningen kan gå 
in i kommande säsong bättre förberedd än föregående säsonger. 
 
En sponsormatch med gott resultat genomfördes den 24 februari på HOVET, 
Sponsorgolf spelades i augusti och träffar har genomförts. 
 
 
 
Webbplats,	sociala	medier,	sändning	av	matcher	
 
Webbplatsens design har förnyats och innehållet uppdateras av styrelsens 
sekreterare och föreningens mediegrupp. Hammarby IF Ishockeyförening har ett 
starkt varumärke som drar till sig många intressenter.  
 
Ett antal matcher har tv-sänts under säsongen, med dam- och herrmatcherna under 
Bajenkvällen 2017 som exempel. 
 
 
Bajenkvällen	
 
Bajenkvällen är ett evenemang på Hovet som startades av Bajen Fans Hockey för 
nio år sedan och blev direkt en succé med fullsatta läktare. De senaste åren har 



intresset för Bajen kvällen minskat och gör man jämförelser med succéåren är det en 
klar försämring. 
 
Styrelsen valde att se evenemanget som Hammarby-alliansens möjlighet att 
träffas under en dag - de 20 olika föreningarna inom Hammarby IF. Att få möjlighet 
att presentera sin verksamhet för varandra är uppskattat men också att skapa 
intresse bland besökarna för den egna sporten. 
 
2017 års arrangemang blev en sportslig framgång med vinst för både dam- och 
herrlagen, men lämnade en del övrigt att önska ekonomiskt. Med strax över 3000  
glada sjungande supportrar på Hovet och en liten men ändock vinst ger vi ändå 
omdömet godkänt. 
 
Anna Rönnelöw som lett ett flertal Bajenkvällar fungerade som internkonsult åt 
styrelsen inför och under genomförandet av evenemanget. Styrelsen planerar att 
tillsammans med Hammarby Hockeys supportrar och sponsorer göra den tionde 
Bajenkvällen 2018 till en fest för hela Hammarby-familjen. 
	


